AnnoProt  NumeroPrcProtGen DataProt Richiedentil_Nome DESCRIZIONE LOC INT Foglio Mappali TITOLO PF Professionisti_Nominativo

Ampliamento di fabbricato entro i limiti
di sagoma del porticato per la creazione

2014 13 9209 31/01/2014 MANTOVANI GIANCARLO di nuova lavanderia frazione sagliaschi 12 1770 GEOM. TAPPA ALESSANDRA
INSTALLAZIONE IMPIANTO SOLARE

2014 2 9707 11/12/2013 SOCINI RICCARDA FOTOVOLTAICO Frazione Pianaccia n.1 8 747 GEOM. BERTOLO ANTONELLO
VARIANTE IN CORSO D'OPERA PER
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA

2014 4 3426/  15-lug-14 DAMIANI SIMONE EDIFICIO RESIDENZIALE frazione Mollia d'arrigo 19 439 ARCH. SICCARDI ENRICA
Rfacimento pilastri relativi al cancello
carraio e trasformazione finestra in
porta finestra in fabbricato residenziale

2014 22 2991 23/06/2014 CERUTTI GIOVANNI RINALDO indipendente Via E. Fiorito n.1 15 1707 GEOM. GALLOTTA CATERINA
Realizzazione di copertura di un
terrazzo nell'ambito di un edificio

2014 26 2419 05/06/2014 ZANOLO PIERO residenziale esistente Via Carolla n. 27 8 706 ARCH. GAMALERO PIERLUIGI
Realizzazione di dehor funzionale
all'arredo del giardino privato di un

2014 27 2418 05/06/2014 ZANOLO PIERO edificio residenziale esistente Via Carolla n. 27 8 706 ARCH. GAMALERO PIERLUIGI
Realizzazione di recinzione e servizi Via Mimmo Federico in

2014 29 5493 28/05/2014 MARUCCO LAURA igienico in rustico fraz. San rocco 15 96/1157 GEOM. PAGANI MONICA
Manutenzione straordinaria posa
piagstrelle isolante ringhiera apertura

2014 30 4566 28/05/2014 BELLAN EMANOELE porta finestre C.so Vinzio g.c.n. 53 12 85 GEOM. FERRO MARCO
Variante in corso d'opera alla S.C.I.A. n.
10058 del 23/12/2013 per

2014 31 2456 06/06/2014 PINTUS FIORENZO frazionamento di unita' immobiliare fraz. Negri n. 52 12 1583/147.GEOM. CRESTANI RICCARDO
Manutenzione straordinaria per opere di
finitura interna vano abitabile al piano

2014 34 4845 11/07/2014 MIGLIACCIO DANIELA primo fraz. Negri n.53 3 448 GEOM. RANDETTI ALESSANDRO

2014 39 8017 25/07/2014 RINOLFI ANTONIO Modifiche interne Cso A. Volta n.37 12 1758 GEOM. TAPPA ALESSANDRA

2014 44 855 08/09/2014 LA VARRA SETTIMIO MICHELE Installazione di n. 12 pannelli fotovoltaici Via fraz. Isella n. 8 5 180 GEOM. RE GIANLUCA
Manuntezione straordinaria per fraz. Ara via

2014 46 6316 05/09/2014 FRANCHI ALBERTO ripristino tettoia esistente risorgimento n.2 6 333-545 GEOM. ARIENTA GABRIELE

Manutezione straordinaria sostituzione

2014 51 7071 20/10/2014 TAPPA ALESSANDRA serramenti e caldaia C.so dei Partigiani n.6 14 311 GEOM. TAPPA ALESSANDRA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DEL PARAPETTO E Via Martiri della liberta'

2014 7 6266  25-lug-14 CANESTRA DARIA PAVIMENATZIONE TERRAZZO n.24 6 666 GEOM. TOSETTI FRANCESCA
Variante in corso d'opera per la
creazionedi nuovo locale per atrezzi

2014 2 2458 01/08/2014 MILAN FRANCO agricoli Fraz. Sagliaschi n.19 12 1767 GEOM. TAPPA ALESSANDRA
Intervento di rifacimento autorimessa

2014 5 2595 14/07/2014 BARRERA GIUSEPPINA esistente Via VinzioC. N.20 11 47 GEOM. TAPPA ALESSANDRA
Ristrutturazione per ricostruzione di

2014 6 5083 09/06/2014 TRIBBIA FRANCO fabbricato residenziale accessorio Fraz. Casa Negri n.66 3 892 GEOM. TRIBBIA RENZO



2014

2014

2014

2014
2014

2014

2014

2014

2014

2014

22

10

11

27

15

21

3678

5067

6261

6426
2450

547

3037

6396

3158

7039

23/05/2014 PIERIN ROBERTO

20/06/2014 ERREESSE SRL

25-lug-14|VINZIO LORENZO

01/08/2014 GUARESCHI GIANPAOLO
26/03/2014 BERTONA MARIO

23/01/2014 CONTARDI GIUSEPPE

14/04/2014 RINOLFI MAURO

31/07/2014 BAGLIONI GABRIELE

16/04/2014 PARETI MARCO

02/09/2014 LIBERATORE EUGENIA

Modifica del manto di copertura e
completamento finiture interne ed
esterne

Ampliamento di edificio ad uso
produttivo

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI
LOCALI E FORMAZIONE DI NUOVA
UNITA' ABITATIVA

Creazione di nuove pensiline

Realizzazione recinzione terreno

installazione pannelli fotovoltaici
Cambio di destinazione d'uso con
recupero sottotetto

Installazione impianto solare termico

Opere di modifica alle tramezzature
interne e modifiche in facciata
costruzione tettoia e modifiche
prospetto edificio residenziale

Via Velatta n.1

Via Delle Betulle n.8

Via F. Peretti n.55

Fraz. Casa Negri n.38
Via G. Negri, 41

Via F. Peretti n.43

Via XXV Aprile n.2

Via Balzarini R n,18

Via F. Peretti n.22

Fraz. Pianaccia n.1

6 522 GEOM.

1103-
15 1284 ING.

14 636 GEOM.

12 1871 GEOM.
12 51 GEOM.

14 601 ARCH.

12 1758 GEOM.

15 1150 GEOM.

14 1419 GEOM.

8 700 GEOM.

PETTINAROLI GIANLUCA

RAFFREDI PAOLO

GALLOTTA CATERINA

TAPPA ALESSANDRA
VINZIO MAURILIA

FACCHINETTI ENRICO

MARTINELLI GIUSEPPE

GALLOTTA CATERINA

ZARDO LUIGINO

GUZZARDI GIUSEPPE



