AnnoProt	NumeroPrc Prc	otGen	DataProt	Richiedenti1_Nome	DESCRIZIONE	LOC INT	Foglio	Mappali	TITOLO P	F Professionisti_Nominativo
2014	13	9209	31/01/2014	MANTOVANI GIANCARLO	Ampliamento di fabbricato entro i limiti di sagoma del porticato per la creazione di nuova lavanderia	frazione sagliaschi	12	1770	) GEOM.	TAPPA ALESSANDRA
2014	2	9707	11/12/2013	SOCINI RICCARDA	INSTALLAZIONE IMPIANTO SOLARE FOTOVOLTAICO	Frazione Pianaccia n.1	8	747	7 GEOM.	BERTOLO ANTONELLO
2014	4	3426	15-lug-14	DAMIANI SIMONE	VARIANTE IN CORSO D'OPERA PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA EDIFICIO RESIDENZIALE	frazione Mollia d'arrigo	19	439	9 ARCH.	SICCARDI ENRICA
2014	22	2991	23/06/2014	CERUTTI GIOVANNI RINALDO	•	Via E. Fiorito n.1	15	1707	7 GEOM.	GALLOTTA CATERINA
2014	26	2419	05/06/2014	ZANOLO PIERO	Realizzazione di copertura di un terrazzo nell'ambito di un edificio residenziale esistente	Via Carolla n. 27	8	706	3 ARCH.	GAMALERO PIERLUIGI
2014	27	2418	05/06/2014	ZANOLO PIERO	Realizzazione di dehor funzionale all'arredo del giardino privato di un edificio residenziale esistente	Via Carolla n. 27	8	706	S ARCH.	GAMALERO PIERLUIGI
2014	29	5493	28/05/2014	MARUCCO LAURA	Realizzazione di recinzione e servizi igienico in rustico	Via Mimmo Federico in fraz. San rocco	15	96/1157	GEOM.	PAGANI MONICA
2014	30	4566	28/05/2014	BELLAN EMANOELE	Manutenzione straordinaria posa piaqstrelle isolante ringhiera apertura porta finestre Variante in corso d'opera alla S.C.I.A. n.	C.so Vinzio g. c. n. 53	12	88	5 GEOM.	FERRO MARCO
2014	31	2456	06/06/2014	PINTUS FIORENZO	10058 del 23/12/2013 per frazionamento di unita' immobiliare Manutenzione straordinaria per opere di	fraz. Negri n. 52	12	1583/147	7. GEOM.	CRESTANI RICCARDO
2014	34	4845	11/07/2014	MIGLIACCIO DANIELA	finitura interna vano abitabile al piano primo	fraz. Negri n.53	3	448	3 GEOM.	RANDETTI ALESSANDRO
2014	39	8017	25/07/2014	RINOLFI ANTONIO	Modifiche interne	Cso A. Volta n.37	12	175	8 GEOM.	TAPPA ALESSANDRA
2014	44	855	08/09/2014	LA VARRA SETTIMIO MICHELE	Installazione di n. 12 pannelli fotovoltaici	Via fraz. Isella n. 8	5	180	GEOM.	RE GIANLUCA
2014	46	6316	05/09/2014	FRANCHI ALBERTO	Manuntezione straordinaria per ripristino tettoia esistente	fraz. Ara via risorgimento n.2	6	333-545	GEOM.	ARIENTA GABRIELE
2014	51	7071	20/10/2014	TAPPA ALESSANDRA	Manutezione straordinaria sostituzione serramenti e caldaia	C.so dei Partigiani n.6	14	31	1 GEOM.	TAPPA ALESSANDRA
2014	7	6266	25-lug-14	CANESTRA DARIA	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PARAPETTO E PAVIMENATZIONE TERRAZZO Variante in corso d'opera per la	Via Martiri della liberta' n.24	6	66	6 GEOM.	TOSETTI FRANCESCA
2014	2	2458	01/08/2014	MILAN FRANCO	creazionedi nuovo locale per atrezzi agricoli	Fraz. Sagliaschi n.19	12	176	7 GEOM.	TAPPA ALESSANDRA
2014	5	2595	14/07/2014	BARRERA GIUSEPPINA	Intervento di rifacimento autorimessa esistente	Via VinzioC. N.20	11	4	7 GEOM.	TAPPA ALESSANDRA
2014	6	5083	09/06/2014	TRIBBIA FRANCO	Ristrutturazione per ricostruzione di fabbricato residenziale accessorio	Fraz. Casa Negri n.66	3	892	2 GEOM.	TRIBBIA RENZO

2014	7	3678	23/05/2014	PIERIN ROBERTO	Modifica del manto di copertura e completamento finiture interne ed esterne	Via Velatta n.1	6	522 GEOM.	PETTINAROLI GIANLUCA
2014	8	5067	20/06/2014	ERREESSE SRL	Ampliamento di edificio ad uso produttivo	Via Delle Betulle n.8	110 15 128		RAFFREDI PAOLO
					RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI LOCALI E FORMAZIONE DI NUOVA				
2014	5	6261	25-lug-14	VINZIO LORENZO	UNITA' ABITATIVA	Via F. Peretti n.55	14	636 GEOM.	GALLOTTA CATERINA
2014	22	6426	01/08/2014	GUARESCHI GIANPAOLO	Creazione di nuove pensiline	Fraz. Casa Negri n.38	12	1871 GEOM.	TAPPA ALESSANDRA
2014	8	2450	26/03/2014	BERTONA MARIO	Realizzazione recinzione terreno	Via G. Negri, 41	12	51 GEOM.	VINZIO MAURILIA
2014	10	547	23/01/2014	CONTARDI GIUSEPPE	installazione pannelli fotovoltaici Cambio di destinazione d'uso con	Via F. Peretti n.43	14	601 ARCH.	FACCHINETTI ENRICO
2014	11	3037	14/04/2014	RINOLFI MAURO	recupero sottotetto	Via XXV Aprile n.2	12	1758 GEOM.	MARTINELLI GIUSEPPE
2014	27	6396	31/07/2014	BAGLIONI GABRIELE	Installazione impianto solare termico Opere di modifica alle tramezzature	Via Balzarini R n,18	15	1150 GEOM.	GALLOTTA CATERINA
2014	15	3158	16/04/2014	PARETI MARCO	interne e modifiche in facciata costruzione tettoia e modifiche	Via F. Peretti n.22	14	1419 GEOM.	ZARDO LUIGINO
2014	21	7039	02/09/2014	LIBERATORE EUGENIA	prospetto edificio residenziale	Fraz. Pianaccia n.1	8	700 GEOM.	GUZZARDI GIUSEPPE